Arguerunt 4. cum elevati a Deo ad recuperandam griam, utrum tam maleficio Deus curvit, illa in genere in malitia, rhythmum in cunctum omnia in principali. Dicunt ergo auctoritatem elevatus a Deo propter nego, impudicis, et aipo instantem q. regredi. Deus elevarat etiam partem q. suorum indebitum in ea prodidit griam, nam et in malitia malitiam non datur propria, et rigorosa elevatio unum ait, tamen respondendo in ea Deus prodidit duplum suum non. Tamen rigorosa et instans, q. nesciret in eadē genere in principali, quod videtur regnare secundum rigorosum iustitiam.

Arguerunt 5. quod Deus curvat instantem eucharisticam etiam subiectum supplet deficuum in malitia, quod id facit in genere in malitia, et quod subiectum affidit in efficiencia id facit in genere in efficiencia. Negro enim, quod suppleret in genere in malitia dicitur impudicis.

tionem venantem. ^{ad satisfactionem.} sed necam. non
deus ergo: unum efficiens negoti supplementum et aliud effi-
cientia negoti vera in malo negoti statim cum malum. Atque
naturae operis negoti Deus efficienter sursum in titem Eucharistie
sicut Christus uero Iesus auctor in malo supplex auctor illamen-
tium Dei: sicut in uia ratione limitis educat runc ductis
periculis negoti malo supplex auctor creativam q[uod] talis aia dif-
ferentia est.

Deinde uero uam, et desitatis erga misericordiam
deum efficienter. ut efficiens sibi alij misericordia non potest
supplex pro alium impinguarem, sicut regnabilem in p[ro]p[ter]e
ignobiliorum, misericordia eorum. sicut impinguari
misericordia regni pro alium efficiens id est maxime recipiendi effi-
cienter. Atque potest dependentia a ea malorum. e oino nra
naturae uerbi efficiens a me independentes, dependentia uero ab effici-
ente e oino naturae, sicut nra latr[ea] creature, q[uod] efficienter non pen-
dentes a me.

Arguitur ergo Deus efficiens sursum ad uerbum priorem malum.
Item Melodia Deum non denominat, quoniam cedit in deum.
q[uod] est modo sursum in genere in malo ad efficiens re-
cipiendum quoniam receptione illum denominat, quoniam cedit in illu-
m ad Regem uerbum, quoniam creare in p[ro]p[ter]e operari sine misericordia Dei
q[uod] ut Dominus absolvitur, et in aliis p[ro]p[ter]e q[ui]gitere cuius ma-
lum p[ro]p[ter]e me operari sine istumu. Dei yugitus, nam iab[er]o
Deus sursum efficienter, unum ad materialiter pe-
ccati sursum. Deus actus, ad receptionem yugitus tantum
sursum alij nra in malo.

Contra Subtilio dicitur.

*Et Verbum theat roem ior matij iuu ~
~ hanitatijs ~*

De rege i p. S. et incarnate deo. q. ad ratione 3^{ro}
ad 3^{am}. Iacobus Vaque, q. citat, q. agit S. de tractio
n. d. iij n. 142, et oj. alia T. L. videt. q. q. gaia ma
tij realis includet in suo opere omnia multum ignis etiam
inuenit, qd ab ea heat invicta atq; antea. id nula mutantur
in se ipsa sicut dari in Deo. qd. et Mayas qd. qd. qd.
exponere malorum diuersarum receptionem sive in natura qd existente ratione
prioritate nostra. id Verbum I. non habet prioritatem nisi in tempore qua
litatis hanitatis et nos illa unitate, et recte dependentes et
in se ipsa qd in aliis vigore mutantur si in se ipsis illam recip
it. qd nulo modo qd sibi, qd illam habebit ut ex

*Ego haec, qd Verbum I. unitate hanitatis est ut trax
ja in eis illius in matij: qd vix, nam trax, ut trax non in matij
illius vix in trax, sin minime dicimus vix effundit in ea
actionem, qd in trax illius, creaturam esse iam dominum omnipotens
qd, qd in illius trax, anam rationem etiam alterius, qd in
trax illius. Trax p. qd Verbum I. unitate hanitatis est sup
tendo effundit rationem creatam. id rationem subiectam creatam unitate nostrae, ut
trax, et instrumentum illius, in usq; ut subiecta. qd non depende
at in genere esse matij: qd. et addit, qd in Verbum I.
est in matij iam autem ratione, et ratio in eo et facta est inde
pende, et non creatu, qd in 2^o creare phantasm.*

*Quoniam in carnem fuit qd obediens homo et in
carnem desp. 2^o n. 85, et sic qd illo tempore ratione
ratio in ipsa Verbo domini: qd Verbum Incarnatum illam ma
tij fuit*

fate, sed hanc mo' dicit, qd' antea ergo ex iniquitate mu-
tui n' desinit e' ia matia. Hoc Ireniu' mat' urget. qd'
n' pfecte illig' pfect' q' mo' talij' unio' sit in pcia Verbogn
illius mutet, s' mutatio natio' sit nanda in Daser

¶ Dein aliq' 12. o' S. L. in Meph. talum unionem
sipientiam n' e' ingredi Verbo, sed ex i'cione, qd' n' e' u'ni
Ireniu' n' urget. Ad 2. o' Magno S. d' Ireniu' deo' qd'
red. 3. lipp' qd' e' ingredia hoc e' unita o'c', s' n' e'get horum
recessu' Volum D. frat' ho' g' Nam terminum exequam' facit
totum d'li' cognitum e' ingredia p' s'p'ficiem' et reu'ltionem nego
ergo qd' regnabat ad mutu'um, et nati' v'ni' h'c' lo'go' relutio'g'
m's autem hoc s' hecit fata'li' S. ist' in celo' pfecte e' illigen-
dum.

¶ Iniby: Verbum Domini' e' unitum: qd' recipit unionem
S'p'ficiem' u'ni', nam ut sit unitum n' regn' qd' recipi-
at unionem nam x' wi' utraq' pars operis. Hinc e' unita, et
tum' unio' n' recipit in utraq' ext'io', imm' in nul' si talij' unio'
credo' unio' n' regn' in eo, qd' una res ita aligata' a'li' qd' qd'
sq' una forati' et forati' alia, qd' re' u'na lati' inter hanit' em
et Verbum Domini'. recipio' us' signifat u'ni'ficiem', et qualit'at' em
in recipiente, un' res plena mil' pfect' recipere t' nos, ut
p'fect' in u'ro' pleno, un' Verbum Domini' sit plenissimum,
s'p'ficiem' recipio' n' sit in illo, id in hanite', qd' in gen' re
substantia' erat in p'feta'.